Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   31.01.2012       №   127
О внесении изменений
 в постановление Администрации
Некрасовского
муниципального района от 19.08.2010г. № 1082
   В целях усиления обеспечения координации деятельности территориальных, федеральных органов исполнительной власти, организаций, учреждений и предприятий, органов государственной власти и местного самоуправления муниципального района в сфере противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, поведения мониторинга наркоситуации и пропаганды здорового образа жизни
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1, утверждённое постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 19.08.2010г. № 1082 «О районной межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту наркотиков»  изложить в новой редакции согласно приложения.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального района                                                          Н.В.Золотников.
                                                                        Приложение № 1

                                                                        к постановлению Администрации МР

                                                                        от ___________ №___________

                                        СОСТАВ

межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту наркотиков в Некрасовском МР

Н.В. Золотников Н.В  - Глава Администрации муниципального района, председатель комиссии.
М.В Градин - заместитель Главы Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

Строгалова Л.Р.- начальник Управления образования Некрасовского МР.
Лисенков С.И.- начальник Некрасовского ОМВД России - по согласованию.

     Годовиков А.Д.- начальник отдела Военного комиссариата Ярославской области по

     Некрасовскому району- по согласованию.

6. Губернаторова Ю.В.- директор филиал ГУП ЯО «Облфарм» «Центральная районная  аптека  № 17»,   - по согласованию.

7. С.В. Якушев - главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ярославской области «Некрасовская центральная районная больница» - по согласованию.
8. Чистякова С.А. - председатель Комитета по культуре и туризму Управления по спорту, молодёжной политике, культуре и туризму Администрации муниципального района.

9. Мельников О.В.- консультант юр. отдела.

10. Манафова О.А.- начальник Управления финансов МР.

11. Базурина Е.В- начальник  Управления социальной поддержки населения и труда Администрации МР.

12. Маслов А.Ю.- председатель Комитета по

физкультуре и спорту Управления по спорту, молодёжной политике, культуре и туризму.
13. Чугунов В.И.- ответственный секретарь КДН и ЗП.

14. Соловьева И.В.- врач  - психиатр - нарколог ГБУЗ ЯО «Некрасовская ЦРБ» - по согласованию.

15. Соколова Г.В.- корреспондент газеты «Районные Будни».
16. Полозова Н.В.- председатель Комитета по делам молодежи Управления по спорту, молодёжной политике, культуре и туризму.

В.А. Лосев  глава сельского поселения Некрасовское - по согласованию.

В.В. Литвин - глава сельского поселения Бурмакино - по согласованию.

С.В. Ивченко - глава сельского поселения Красный Профинтерн - по согласованию.

17.Сидоров В.А.- ведущий специалист Администрации МР, секретарь комиссии.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы муниципального района                          М.В. Градин.

Заведующий юр. отделом                                                         Ю.Е. Будилко.

Управляющая делами                                                               Е.Д. Смирнова.

Направить:

1.М.В. Градин

2.ГБУЗ ЯО «Некрасовская ЦРБ»

3.Некрасовский ОМВД России

4.Отдел Военного комиссариата Ярославской области по Некрасовскому району.
5.Филиал ГУП ЯО «Облфарм» «Центральная районная  аптека  № 17»
6. Комитет по культуре и туризму Управления по спорту, молодёжной политике, культуре и туризму Администрации муниципального района.

7.Мельников О.В.- консультант юр. отдела.

8.Манафова О.А.- начальник Управления финансов МР.

9.Управление социальной поддержки населения и труда Администрации МР.

10. Комитет по физкультуре и спорту Управления по спорту, молодёжной политике, культуре и туризму.

11.КДН и ЗП.

12.Газета «Районные Будни».

13.Комитет по делам молодежи Управления по спорту, молодёжной политике, культуре и туризму.

14Управление делами.

15.В.А. Сидоров.

Исп. В.А. Сидоров 4 13 48